PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5599/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REALIZAÇÃO DE UM
ESTUDO TÉCNICO COM A MAIOR
BREVIDADE POSSÍVEL, A FIM DE SER
INSTALADO UM REDUTOR DE
VELOCIDADE, PRÓXIMO AO NÚMERO 6
572 NA ESTRADA UNIÃO E INDÚSTRIA -
NOGUEIRA.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de realização de um estudo
técnico com a maior brevidade possível,   a fim de ser instalado um redutor de velocidade,
próximo ao número 6 572 na Estrada União e Indústria - Nogueira.

Sala das Sessões, 09 de Junho de 2021

GILDA BEATRIZ

Vereadora

Processo Arquivado

Data do documento: 09/06/2021 - 12:26:37 Data do Processo: 09/06/2021 - 12:38:4
Processo: 5599/202